
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

1 49 VERA MARTIN JOSE AND 30.004 30.004 30.006 30.005 30.004 30.006 30.003 30.004 30.006 30.005 300.047 Clasif. FINAL

2 5 GARCIA CACHAFEIRO ALBERTO AST 30.003 30.006 30.005 30.005 30.004 30.004 30.003 30.005 30.005 30.002 300.042 Clasif. FINAL

3 48 ORDOÑEZ BAYON CARLOS AND 30.004 30.006 30.003 30.002 30.001 30.005 30.003 30.005 30.004 30.003 300.036 Clasif. FINAL

4 7 PEREZ VILLAR FERNANDO JOSE AST 30.005 30.004 30.004 30.004 30.006 30.004 30.005 30.005 29.003 30.002 299.042 Clasif. FINAL

5 31 BRAVO GARCIA MARCOS AND 30.004 30.006 30.004 30.004 30.004 29.004 30.004 30.004 30.003 30.005 299.042 Clasif. FINAL

6 12 MAS ARJANT MERCÈ CAT 30.004 30.004 30.003 30.002 30.005 30.003 30.003 30.004 30.004 29.005 299.037 Clasif. FINAL

7 33 CABRERA ORTI ENRIQUE AND 30.004 30.004 30.004 30.003 30.002 30.004 30.005 30.003 30.003 29.005 299.037 Clasif. FINAL

8 34 CABRERA LOPEZ ANDRES AND 30.004 30.005 30.004 30.002 30.006 28.002 30.003 30.006 30.004 30.005 298.041 Clasif. FINAL

9 47 MÉNDEZ FERNÁNDEZ EUGENIO MANUEL AND 30.004 30.005 30.004 30.004 30.006 30.001 30.004 29.003 30.005 29.005 298.041

10 35 PEREZ-CORVERA CAPELLI ELENA AND 30.004 30.003 30.004 29.003 30.005 30.004 30.003 29.004 30.004 30.004 298.038

11 9 MORAL GARCIA-TRIVIÑO RAMON ESTEBAN AND 30.004 30.002 29.003 30.006 30.006 30.004 30.002 30.004 29.002 30.004 298.037

12 26 ROS GUILLEN PEDRO MUR 30.002 30.005 30.004 29.004 30.005 30.006 30.003 29.004 30.004 29.004 297.041

13 45 MATEOS MARTÍNEZ LUCÍA AND 30.005 29.004 30.004 30.006 30.005 29.002 30.002 30.004 29.003 30.004 297.039

14 44 LOPEZ ALAMO MANUEL AND 30.006 30.004 30.003 30.004 30.004 28.001 29.002 29.003 30.004 30.004 296.035 Clasif. FINAL

15 13 BERTRAN LORENTE JOSEP CAT 29.001 30.006 30.004 29.003 30.003 30.002 29.004 29.003 30.006 30.002 296.034

16 43 CHINCOA MORILLO FRANCISCO AND 29.002 29.004 30.004 30.003 29.002 29.003 30.003 30.004 30.003 30.005 296.033

17 8 MORAL NESTARES IGNACIO AND 29.004 29.004 30.003 30.003 30.003 30.003 29.003 30.002 29.003 30.004 296.032

18 30 GARRIDO FERNÁNDEZ-FÍGARES JAVIER AND 30.003 29.004 30.003 30.003 30.004 30.003 29.002 30.002 30.006 28.002 296.032

19 6 TARAPIELLA GONZALEZ JUAN IGNACIO AST 29.004 29.003 30.003 29.002 30.001 29.003 30.002 30.004 30.004 30.005 296.031

20 2 LOPEZ ALVAREZ JOSE JESUS AST 30.003 30.006 30.003 29.003 30.006 29.004 30.005 30.005 29.004 28.003 295.042

21 29 GARRIDO PAREJA FERMIN FRANCISCO AND 28.003 30.006 30.005 30.006 29.002 30.006 30.004 29.004 29.003 30.003 295.042

22 3 CARDIN ABRIL FLORENTINO AST 30.004 30.005 30.003 30.003 30.004 28.002 29.004 29.003 30.004 29.003 295.035

23 22 MARTIN ANDUEZA JOSE JAVIER NAV 29.004 29.004 30.001 30.003 30.006 30.004 30.003 29.003 28.003 30.003 295.034

24 18 DIAZ DIAZ JUAN FRANCISCO EXT 30.003 30.004 30.005 30.002 29.004 30.005 28.002 29.004 30.002 29.002 295.033

25 27 SOLANO OSETE SANTOS MUR 30.005 30.005 29.004 30.006 30.003 28.004 28.003 30.004 29.004 30.005 294.043

Observaciones

RESULTADOS TANDAS DE CLASIFICACIÓN PARA LA FINAL MODALIDAD DE OPEN

o

OPEN - Unica

Puesto Drsl Apellidos Nombre Fed
Entrada 1 Entrada 2

Total
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Observaciones

RESULTADOS TANDAS DE CLASIFICACIÓN PARA LA FINAL MODALIDAD DE OPEN

o

OPEN - Unica

Puesto Drsl Apellidos Nombre Fed
Entrada 1 Entrada 2

Total

26 10 GRAÑO COLL JOSEP CAT 28.003 30.004 29.004 30.005 30.005 29.004 30.005 30.004 29.001 29.003 294.038

27 16 PEÑA GUTIERREZ MARIA JOSE EXT 28.004 30.003 30.003 29.002 30.005 30.004 29.004 29.004 29.002 30.004 294.035

28 28 SOLANA GARCIA DARIO AST 30.004 30.006 29.005 30.004 30.004 29.005 29.002 25.003 29.004 30.003 291.040

29 21 RUIZ SASTURAIN MIGUEL ANGEL NAV 30.005 29.004 29.004 30.003 26.003 29.003 29.002 30.006 29.002 30.003 291.035

30 15 RAYEGO SERRANO ANTONIO JOSE EXT 28.002 30.005 30.006 29.003 29.004 28.002 28.002 30.003 28.003 30.005 290.035

31 25 CONTRERAS RUÍZ JUAN ANTONIO MUR 28.001 30.003 29.003 29.003 29.003 29.005 29.004 30.004 29.004 28.003 290.033

32 46 MATEOS PACHECO FRANCISCO JESUS AND 30.006 30.004 30.006 30.006 30.005 28.003 29.001 30.003 26.001 26.001 289.036

33 23 AOS GURBINDO JUAN MARIA NAV 27.002 30.004 30.003 30.004 28.001 30.002 29.004 27.002 29.003 29.002 289.027

34 4 REMIS HURLE JAVIER AST 28.002 29.002 28.002 28.002 26.001 29.003 28.000 30.002 30.004 30.003 286.021

17 FERNÁNDEZ CIDONCHA DAVID EXT DNS
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1 2 3 4 5

1 7 PEREZ VILLAR FERNANDO JOSE AST 299.042 29.004 30.006 30.005 30.004 29.004 148.023

2 31 BRAVO GARCIA MARCOS AND 299.042 29.003 30.006 29.004 30.003 30.005 148.021

3 49 VERA MARTIN JOSE AND 300.047 30.004 30.004 29.005 29.002 30.004 148.019

4 5 GARCIA CACHAFEIRO ALBERTO AST 300.042 30.003 30.004 29.002 29.004 30.003 148.016

5 12 MAS ARJANT MERCÈ CAT 299.037 30.002 30.002 30.005 29.003 29.003 148.015

6 33 CABRERA ORTI ENRIQUE AND 299.037 30.005 30.005 29.004 30.003 28.002 147.019

7 34 CABRERA LOPEZ ANDRES AND 298.041 30.005 30.003 29.003 29.003 28.001 146.015

8 44 LOPEZ ALAMO MANUEL AND 296.035 30.005 29.003 27.002 30.004 29.002 145.016

9 48 ORDOÑEZ BAYON CARLOS AND 300.036 29.005 29.003 29.004 30.001 28.001 145.014

10 47 MÉNDEZ FERNÁNDEZ EUGENIO MANUEL AND 298.041

11 35 PEREZ-CORVERA CAPELLI ELENA AND 298.038

12 9 MORAL GARCIA-TRIVIÑO RAMON ESTEBAN AND 298.037

13 26 ROS GUILLEN PEDRO MUR 297.041

14 45 MATEOS MARTÍNEZ LUCÍA AND 297.039

15 13 BERTRAN LORENTE JOSEP CAT 296.034

16 43 CHINCOA MORILLO FRANCISCO AND 296.033

17 8 MORAL NESTARES IGNACIO AND 296.032

18 30 GARRIDO FERNÁNDEZ-FÍGARES JAVIER AND 296.032

19 6 TARAPIELLA GONZALEZ JUAN IGNACIO AST 296.031

20 2 LOPEZ ALVAREZ JOSE JESUS AST 295.042

21 29 GARRIDO PAREJA FERMIN FRANCISCO AND 295.042

22 3 CARDIN ABRIL FLORENTINO AST 295.035

23 22 MARTIN ANDUEZA JOSE JAVIER NAV 295.034

24 18 DIAZ DIAZ JUAN FRANCISCO EXT 295.033

FINAL
Total

OPEN - Unica

Puesto Drsl Apellidos Nombre Fed Total

o
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FINAL
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OPEN - Unica

Puesto Drsl Apellidos Nombre Fed Total

o

25 27 SOLANO OSETE SANTOS MUR 294.043

26 10 GRAÑO COLL JOSEP CAT 294.038

27 16 PEÑA GUTIERREZ MARIA JOSE EXT 294.035

28 28 SOLANA GARCIA DARIO AST 291.040

29 21 RUIZ SASTURAIN MIGUEL ANGEL NAV 291.035

30 15 RAYEGO SERRANO ANTONIO JOSE EXT 290.035

31 25 CONTRERAS RUÍZ JUAN ANTONIO MUR 290.033

32 46 MATEOS PACHECO FRANCISCO JESUS AND 289.036

33 23 AOS GURBINDO JUAN MARIA NAV 289.027

34 4 REMIS HURLE JAVIER AST 286.021

17 FERNÁNDEZ CIDONCHA DAVID EXT  DNS
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Puesto Equipo Total

LOPEZ ALAMO Manuel 296,035

MATEOS PACHECO Francisco Jesus 289,036

ORDOÑEZ BAYON Carlos 300,036

VERA MARTIN Jose 300,047

BRAVO GARCIA Marcos 299,042

CABRERA ORTI Enrique 299,037

MORAL GARCIA-TRIVIÑO Ramon Esteban 298,037

MORAL NESTARES Ignacio 296,032

CARDIN ABRIL Florentino 295,035

GARCIA CACHAFEIRO Alberto 300,042

LOPEZ ALVAREZ Jose Jesus 295,042

SOLANA GARCIA Dario 291,040

BERTRAN LORENTE Josep 296,034

GRAÑO COLL Josep 294,038

MAS ARJANT Mercè 299,037

DIAZ DIAZ Juan Francisco 295,033

FERNÁNDEZ CIDONCHA David 0

PEÑA GUTIERREZ Maria Jose 294,035

RAYEGO SERRANO Antonio Jose 290,035

AOS GURBINDO Jesus Maria 289,027

MARTIN ANDUEZA Jose Javier 295,034

RUIZ SASTURAIN Miguel Angel 291,035

6 FED. NAVARRA 875,096

4 FED. CATALANA 889,109

5 FED. EXTREMEÑA 879,103

2 FED. ANDALUZA "B" 896,116

3 FED. ASTURIANA 890,119

Equipos de Federacion

Única

Integrantes

1 FED. ANDALUZA "A" 896,118

OPEN



Puesto Equipo Total

LOPEZ ALAMO Manuel 296.035

MÉNDEZ FERNÁNDEZ Eugenio Manuel 298.041

PEREZ CORVERA CAPELLI Elena 298.038

VERA MARTIN Jose 300.047

CABRERA LOPEZ Andres 298.041

CABRERA ORTI Enrique 299.037

GARRIDO FERNÁNDEZ-FÍGARES Javier 296.032

GARRIDO PAREJA Fermin Francisco 295.042

MATEOS MARTÍNEZ Lucía 297.039

MATEOS PACHECO Francisco Jesus 289.036

MORAL GARCIA-TRIVIÑO Ramon Esteban 298.037

MORAL NESTARES Ignacio 296.032

CARDIN ABRIL Florentino 295.035

GARCIA CACHAFEIRO Alberto 300.042

LOPEZ ALVAREZ Jose Jesus 295.042

SOLANA GARCIA Dario 291.040

BERTRAN LORENTE Josep 296.034

HERRERA GARCIA Ana Maria 292.030

MAS ARJANT Mercè 299.037

CONTRERAS RUIZ Juan Antonio 290.033

ROS GUILLEN Pedro 297.041

SOLANO OSETE Santos 294.043

0

2 C.T MANZANIL 893.110

OPEN

Equipos de Club

Integrantes

1 C.T 1.11 "A" 896.126

5 C.T MANRESA 887.101

3 C.T 1.11 "B" 891.108

4 C.T.O CANGAS DE ONIS 890.119

6 C.T.O. EL PROGRESO 881.117



1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

1 21 RUIZ SASTURAIN MIGUEL ANGEL NAV 30.002 30.006 30.003 29.003 30.005 30.003 30.003 29.003 30.002 30.002 298.032

2 5 GARCIA CACHAFEIRO ALBERTO AST 29.002 30.003 29.003 30.005 30.004 29.001 30.003 30.005 30.002 29.000 296.028

3 39 DOMINGUEZ MORILLO JOSE ANGEL AND 29.004 30.003 29.002 30.004 30.001 30.003 29.001 30.004 30.004 28.003 295.029

4 37 BOTAS LILLINGTON NICOLAS AND 30.003 30.004 29.004 28.001 29.002 29.004 30.002 30.006 30.003 29.002 294.031

5 36 MESA ESTEVEZ JOSE JULIO AND 28.003 30.004 28.001 30.005 30.002 30.003 30.002 30.002 29.003 29.002 294.027

6 40 UREÑA DE LA ROSA JUAN AND 30.004 29.004 30.004 30.004 29.003 29.003 30.003 29.004 29.004 27.002 292.035

7 12 MAS ARJANT MERCÈ CAT 30.006 30.004 28.002 30.004 29.002 30.003 30.005 28.002 30.003 27.001 292.032

8 14 HERRERA GARCIA ANA MARIA CAT 29.003 29.004 29.004 28.002 29.003 30.006 30.001 30.003 29.001 29.003 292.030

9 26 ROS GUILLEN PEDRO MUR 29.004 30.004 30.003 29.002 28.000 29.003 30.003 30.005 28.002 29.004 292.030

10 4 REMIS HURLE JAVIER AST 30.003 29.004 30.002 30.003 29.003 29.002 29.003 29.002 28.001 29.003 292.026

11 3 CARDIN ABRIL FLORENTINO AST 30.005 30.004 30.004 28.004 28.002 28.003 28.002 29.003 30.004 30.004 291.035

12 17 FERNÁNDEZ CIDONCHA DAVID EXT 29.003 30.003 30.005 28.002 30.004 26.001 30.004 30.004 30.005 28.001 291.032

13 7 PEREZ VILLAR FERNANDO JOSE AST 30.002 30.003 29.003 29.000 27.001 28.001 30.001 30.004 30.004 27.003 290.022

14 6 TARAPIELLA GONZALEZ JUAN IGNACIO AST 27.002 29.001 28.004 30.005 29.001 29.003 30.004 30.004 30.002 27.002 289.028

15 22 MARTIN ANDUEZA JOSE JAVIER NAV 27.002 30.003 30.003 29.001 29.001 29.004 30.003 28.003 27.001 30.004 289.025

16 32 SALTO GONZALEZ RAFAEL AND 27.002 29.005 30.005 29.002 29.004 30.004 28.004 29.002 27.003 30.003 288.034

17 42 UREÑA CADIAR JUAN RAMON AND 27.004 29.004 30.001 30.001 30.001 28.001 29.004 29.005 27.002 29.003 288.026

18 18 DIAZ DIAZ JUAN FRANCISCO EXT 29.002 30.001 29.003 26.001 30.003 28.003 29.002 29.003 30.004 28.001 288.023

19 24 TORVISCO DURAN ANTONIO JESUS NAV 28.002 30.001 28.003 29.003 29.002 30.004 29.002 29.002 28.003 27.003 287.025

20 38 CAÑADILLAS MATHIAS MANUEL JOSE AND 25.000 28.001 25.001 30.003 29.003 30.005 30.005 29.004 30.005 30.003 286.030

21 19 DIAZ MORCILLO FERNANDO EXT 30.006 30.003 30.004 28.003 26.001 30.004 29.001 27.003 28.001 28.002 286.028

22 10 GRAÑO COLL JOSEP CAT 29.000 29.002 30.003 29.004 23.000 29.000 30.004 29.004 29.002 29.004 286.023

23 1 LOPEZ ALVAREZ EDUARDO JOSE AST 27.002 28.002 29.003 28.001 27.000 29.004 30.002 30.002 28.002 29.001 285.019

24 20 TAPIA MARTIN ALBERTO EXT 29.003 28.002 27.002 30.004 30.001 28.002 27.003 28.002 29.002 28.002 284.023

Total Observaciones

o

CALSIFICACIÓN DEFINITIVA

RESTRICTED - Unica

Puesto Drsl Apellidos Nombre Fed
Entrada 1 Entrada 2
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1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
Total Observaciones

o

CALSIFICACIÓN DEFINITIVA

RESTRICTED - Unica

Puesto Drsl Apellidos Nombre Fed
Entrada 1 Entrada 2

25 23 AOS GURBINDO JUAN MARIA NAV 29.005 30.003 30.003 28.002 28.001 29.002 27.003 29.002 27.002 26.002 283.025

26 16 PEÑA GUTIERREZ MARIA JOSE EXT 29.002 29.002 28.002 30.004 30.003 23.000 27.003 30.004 27.001 27.004 280.025

27 15 RAYEGO SERRANO ANTONIO JOSE EXT 29.003 28.001 26.001 27.002 28.003 29.002 28.003 28.001 25.000 27.000 275.016

28 41 UREÑA CADIAR VIRGINIA AND 29.002 24.000 19.001 19.002 29.002 29.002 29.004 30.003 29.002 28.002 265.020
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Puesto Equipo Total

BOTAS LILLINGTON Nicolas 294.031

DOMINGUEZ MORILLO Jose Angel 295.029

MESA ESTEVEZ Jose Julio 294.027

SALTO GONZALEZ Rafael 288.034

AOS GURBINDO Juan Maria 283.025

MARTIN ANDUEZA Jose Javier 289.025

RUIZ SASTURAIN Miguel Angel 298.032

TORVISCO DURAN Antonio Jesus 287.025

CARDIN ABRIL Florentino 291.035

PEREZ VILLAR Fernando Jose 290.022

REMIS HURLE Javier 292.026

TARAPIELLA GONZALEZ Juan Ignacio 289.028

GRAÑO COLL  Josep 286.023

HERRERA GARCIA Ana Maria 292.030

MAS ARJANT Mercè 292.032

DIAZ DIAZ Juan Francisco 288.023

DIAZ MORCILLO Fernando 286.028

TAPIA MARTIN Alberto 284.023

FERNÁNDEZ CIDONCHA David 291.032

PEÑA GUTIERREZ Maria Jose 280.025

RAYEGO SERRANO Antonio Jose 275.016

6 FED. EXTREMEÑA "A" 846.073

4 FED. CATALANA 870.085

5 FED. EXTREMEÑA "B" 858.074

1 FED. ANDALUZA 883.087

3 FED. ASTURIANA 873.083

2 FED. NAVARRA 874.082

Integrantes

RESTRICTED

Equipos de Federación



Puesto Equipo Total

BOTAS LILLINGTON Nicolas 294.031

CAÑADILLAS MATHIAS Manuel Jose 286.030

DOMINGUEZ MORILLO Jose Angel 295.029

MESA ESTEVEZ Jose Julio 294.027

CARDIN ABRIL Florentino 291.035

GARCIA CACHAFEIRO Alberto 296.028

LOPEZ ALVAREZ Eduardo Jose 285.019

REMIS HURLE Javier 292.026

UREÑA CADIAR Juan Ramon 288.026

UREÑA CADIAR Virginia 265.020

UREÑA DE LA ROSA Juan 292.035

3 C.T LAS CONEJERAS

883.087

879.089

845.081

1 C.T. SIERRA NEVADA

2 C.T.O. CANGAS DE ONÍS

Integrantes

RESTRICTED

Equipos de Club


